СРОм
отс

Саморегулируемая организация

Ассоциация «Межрегиональное объединение таврических строителей»
295017, Республика Крым, г.Симферополь, ул.Воровского, дом 17, офис 2/15,

Тел/Факс: (495) 775-81-11, www.sro-mots.ru, info(a!sro-mots.ru.

Протокол
заседания Правления № 1756-02
саморегулируемой организации

Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей»

2 7 ИЮН 2024 г

2 9 5 0 1 7 , Р есп у б л и к а  К р ы м , г .С и м ф е р о п о л ь , у л .В о р о в ск о го , д о м  17, оф и с
Место проведения: 2/15

Время начала заседания: 11.42

Присутствовали: 3 из 3 членов (100%) Правления саморегулируемой организации
Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей» в следующем составе:
Председатель Правления А.О.Кожуховский
Члены Правления О.В.Хохлова, А.А.Волков.
К в ор ум  и м ее т с я .

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей» сведений в отношении
ООО «ГК «УСПЕХ» (ИНН 9102270517).

Выступил Председатель Правления А.О.Кожуховский
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.
Голосовали: ЗА - 3; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.

По первому вопросу: выступил Председатель Правления А.О.Кожуховский
Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации

Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей» сведений в
отношении ООО «ГК «УСПЕХ» (ИНН 9102270517).
Голосовали: З А -З ; ПРОТИВ-0 ; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили:

http://www.sro-mots.ru

Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Межрегиональное объединение таврических строителей» сведений в отношении ООО «ГК
«УСПЕХ» (ИНН 9102270517).

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и Секретарь заседания Правления.

Председательствующий на заседании Правления
(Председатель Правления)

Секретарь заседания Правления